



5	Заместитель директора по воспитательной работе <b>Учителя</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель (химии)	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель (технологии)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Специалисты</b>																				
12	Лаборант (кабинета химии)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Лаборант (кабинета физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Рабочие</b>																				
16А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХЧ \_\_\_\_\_

(должность)

Халиуллова Е.А.

Ф.И.О.

28.07.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподователь-организатор ОБЖ

(должность)

*Жетер*

(подпись)

В.Н.Топпер

Ф.И.О.

*28.07.2017*

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

*М.В.В.*

М.В.Владимирова

(Ф.И.О.)

*28.07.2017*

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000

(№ в реестре экспертов)

*Кисиль*

(подпись)

Кисиль В.В.

(Ф.И.О.)

*07.07.2017*

(дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 133600552358087161194895262509558337786447861729

Владелец Арапова Ольга Владимировна

Действителен с 20.03.2024 по 20.03.2025